
Uchwała Nr XXXVIII/248/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

w sprawie: 

„Udzielenia pomocy finansowej 

 Powiatowi Pilskiemu" 

 
                   Na podstawie art. 216, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu w Pile w 
kwocie 138 503, 00 złotych z przeznaczeniem na budowę 
parkingu przy drodze powiatowej nr 1052P przy Górce 
Klasztornej. 

§ 2 Warunki udzielenia pomocy finansowej określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Burmistrzem Łobżenicy a Zarządem Powiatu 
Pilskiego. 

 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej                    
(-) Edward Starszak 

 



   

 

Uzasadnienie   
do Uchwały Nr XXXVIII/248/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

             w sprawie: 

„Udzielenia pomocy finansowej 

 Powiatowi Pilskiemu" 

 

              Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową 
Powiatowi Pilskiemu w Pile w kwocie 138 503, 00 złotych z 
przeznaczeniem na budowę parkingu przy drodze powiatowej nr 
1052P w Górce Klasztornej. Z wybudowanego parkingu będą 
korzystać mieszkańcy gminy oraz ludzie, którzy odwiedzają 
Gminę Łobżenica. Parking przy drodze powiatowej nieopodal 
Sanktuarium w Górce Klasztornej to także promocja GMINY 
ŁOBŻENICA.  Wybudowanie parkingu zapewni bezpieczeństwo 
ludności. 

 


